
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження вартості 

індивідуально визначеного майна 

комунальної власності 

територіальної громади міста 

26 квітня 2018 року Старокостянтинів   № 126 

 

 

Розглянувши звіт про оцінку індивідуально визначеного майна № 21-18 

від 25 березня 2018, який виконано суб’єктом оціночної діяльності фізичною 

особою-підприємцем Тищуком Борисом Володимировичем, та рецензію на 

вказаний звіт, відповідно до розпорядження міського голови від 25 квітня 

2018 року № 114/2018-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., 

Савіцького В.В.», керуючись п. п. 1 п. а ст. 29, ст. 40, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 та 

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12 Закону 

України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність 

в Україні», Методикою оцінки майна, затвердженою постановою Кабінету 

Міністрів України від 10 грудня 2003 року № 1891, виконавчий комітет 

міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

Затвердити вартість індивідуально визначеного майна комунальної 

власності територіальної громади міста - нежитлового приміщення загальною 

площею 19,4 кв. м, що розташоване в будівлі за адресою: вул. Героїв Небесної 

Сотні, 1/2, м. Старокостянтинів, Хмельницька область, в сумі 38787 (тридцять 

вісім тисяч сімсот вісімдесят сім) грн. 00 коп. без урахування ПДВ. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                      В. Богачук 


